

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
Banská 6279/1
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
DIČ: 2020382001
IČO: 00350656

Dodávateľ

Ropspol a.s.
Trenčianska 18
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČO: 36306886
IČ DPH: SK2020182208

Objednávka č.: 2582021			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 31.5.2021	Dodacia lehota: Ihneď!	Požadovaná lehota splatnosti: do 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
zárubňa 80 pravá	1,00	ks		24,77 €	24,77 €
nízkoexpanzná pena 825 ml zimná MAXI	3,00	ks		8,40 €	25,20 €
OSB doska 12/1250x2500	9,00	ks		18,60 €	167,40 €
FlexUni 25kg	1,00	bal.		8,75 €	8,75 €
penetrácia hĺbková 1 l	1,00	ks		2,76 €	2,76 €
násada lopatová	3,00	ks		2,56 €	7,68 €
lopata plechová	3,00	ks		3,00 €	9,00 €
				Cena s DPH :	245,56 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !